
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

下総（５）実習場等解体工事
千葉県柏市
令和５年１１月２日～令和７年６月３０日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月1日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北三丁目２番４
号

4011101018579
一般競争入札

（総合評価方式）
136,563,377 134,420,000 98.43%

下志津（５）実習場新設土木工事
千葉県千葉市
令和５年１１月２日～令和６年１月３１日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月1日
株式会社新井組　東京支店
東京都品川区大崎１丁目６番３号

9140001067900
一般競争入札

（総合評価方式）
47,478,512円 46,750,000円 98.47%

百里（５）ユーティリティ設備設計
茨城県小美玉市
令和５年１１月１１日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月10日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番１
３号

3220001006995
一般競争入札

（総合評価方式）
43,582,968円 42,900,000円 98.43%

東立川（５）既設建物解体工事
東京都立川市
令和５年１１月１１日～令和６年１２月１５日
解体工事又は建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月10日
株式会社片山組
東京都新宿区新宿６丁目２２番１３
号

5011101004677
一般競争入札

（総合評価方式）
359,463,303円 346,016,000円 96.26%

新潟（５）宿舎改修建築工事
新潟県新潟市
令和５年１１月１７日～令和７年１月３１日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月16日
株式会社本間組
新潟県新潟市中央区西湊町通三ノ町
３３００番地３

6110001005155
一般競争入札

（総合評価方式）
707,588,940円 676,500,000円 95.61%

防医大（５）医学生舎新設等建築その他工事監
理業務
埼玉県所沢市
令和５年１１月１８日～令和８年２月２８日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月17日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚三丁目５番１０号

3010001037401
一般競争入札

（総合評価方式）
52,327,062円 45,100,000円 86.19%

防医大（５）照明設備改修設備工事
埼玉県所沢市
令和５年１１月２１日～令和７年３月１５日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月20日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山五丁目２２番９号

9010001139984
一般競争入札

（総合評価方式）
156,805,946円 139,700,000円 89.09%

習志野（５）降下塔新設機器整備工事
千葉県船橋市
令和５年１１月２１日～令和８年６月３０日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月20日
三精テクノロジーズ株式会社
大阪府大阪市淀川区宮原四丁目３番
２９号

3120901006634
一般競争入札

（総合評価方式）
265,944,800円 253,000,000円 95.13%

防医大（５）医学生舎新設等建築その他工事
埼玉県所沢市
令和５年１１月２３日～令和８年２月２８日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月22日
青木あすなろ建設株式会社　東京建
築本店
東京都港区芝四丁目８番２号

4010401010452
一般競争入札

（総合評価方式）
1,840,826,181円 1,812,800,000円 98.48%

入間外（５）燃料施設新設等機械工事
埼玉県狭山市ほか
令和５年１１月２５日～令和７年３月１５日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月24日
株式会社東海テック
東京都台東区東上野１丁目２３番３
号

5010501008528
一般競争入札

（総合評価方式）
1,001,992,341円 982,300,000円 98.03%

市ヶ谷外（５）庁舎改修等建築設計
東京都新宿区ほか
令和５年１１月２８日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月27日

コンストラクションインベストメン
トマネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町二丁目４
番７号　大阪Ｕ２ビル８階

5120001111309
一般競争入札

（総合評価方式）
12,066,040円 9,614,000円 79.68%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

市ヶ谷（５）庁舎改修設備設計
東京都新宿区
令和５年１１月２８日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年11月27日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番１
３号

3220001006995
一般競争入札

（総合評価方式）
29,734,094円 29,700,000円 99.89%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


